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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL geçen hafta 7.31 ile 7.4070 arasında dalgalandıktan sonra haftaya 7.35'in hemen 

altında başladı. 

Piyasalarda bugün ikinci çeyrek büyüme, Temmuz ayı dış ticaret ve Hazine'nin önümüzdeki 3 aya 

ilişkin iç borçlanma stratejisi başta olmak üzere veri gündemi, AB ile ilişkiler ve Merkez 

Bankası'nın sıkılaştırma adımları takip edilecek. 

Türkiye ekonomisinin koronavirüs tecrit önlemlerinin uygulandığı ikinci çeyrekte %11.8, 2020'nin 

tamamında ise %1.9 daralacağı tahmin ediliyor. 

TCMB piyasalardaki faizi sıkılaştırma adımlarıyla yükseltmeye devam ediyor. Piyasaya sağladığı 

fonlamada geleneksel yöntem reponun payının artabileceğini hafta içinde belirten TCMB, bu 

yöntemle fonlama maliyetini yükseltmeye devam ediyor. 

Ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti geçen hafta itibarıyla %10.02'ye yükseldi. 4 Ağustos'tan bu 

yana aralıksız artış kaydeden fonlama maliyeti 16 Temmuz'da politika faizinin 90 baz puan 

altına yani %7.34'de bulunuyordu. Bu verilere göre TCMB 250 baz puanın üzerinde sıkılaştırma 

yapmış oldu. 

Dolar bu sabah itibarıyla 7.3300/7.3425 euro/TL 8.7249/8.7409 , gbp/TL ise 9,7995/9,8095 

seviyesinde işlem görmeye başladı. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 550 baz puanın altında kalmayı sürdürüyor. 

5 yıllık CDS saat 09:03 itibarıyla 523/532 seviyesinde bulunuyor. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise Cuma günü son işlem %13.98 oldu. 

OTODA ÖTV ARTIŞI ENFLASYONU NEGATİF ETKİLEYECEK 

Binek otomobillerden alınan özel tüketim vergisinin (ÖTV) alındığı fiyat dilimlerinin matrahları 

artırılırken, en alt iki dilim dışında bütün ÖTV oranları artırıldı. 

ÖTV artışlarının sektöre etkisine ilişkin otomobil distribütörleri matrahların artırılmasını 

memnuniyet verici ancak yetersiz olarak nitelerken, vergi oranlarındaki artışın pazarın 

büyümesini zorlaştıracağını belirtti. 

AKDENİZ GERİLİMİ KAPSAMINDA AB İLE İLİŞKİLER İZLENİYOR 

Yunanistan ve Türkiye arasındaki deniz yetki alanları gerilimi iki ülkenin Libya ve Mısır ile 

birbirleri ile çakışan deniz yetki alanı anlaşması yapmasıyla beraber tekrar artmış durumda. 



İki hafta önce Oruç Reis araştırma gemisini takip eden Yunan ve Türk savaş gemileri arasında 

ufak bir kaza yaşandı. Türkiye'ye ait savaş uçakları Perşembe günü 6 Yunan F-16 savaş uçağının 

bölge üzerinde uçuş yapmasının önüne geçti. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise haftasonu yaptığı açıklamada Yunanistan'ın deniz 

yetki alanlarının 12 mile çıkarmasıne yönelik "12 mile çıkardık, çıkarmadık olayı var ya... 

Meclis'imizin çıkardığı bir yetki var, savaş sebebidir" dedi. 

Süreç piyasalarda yakından izlenmeye devam ederken zaman zaman satış baskısı da yaratıyor.  

Asya borsaları yatırımcıların dünya genelindeki para ve maliye politikalarının son derece 

destekleyici kalacağını düşünmeleriyle 29 ayın zirvesine yükselirken, Çin'de beklentilerin üzerinde 

gelen hizmet sektörü ülkedeki toparlanmanın devam ettiğine işaret etti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 artışla Mart 2018'den bu 

yana en yüksek seviyeye çıktı. Endeks geçen haftayı %2.8 kazanımla kapatmıştı. 

Çin lokomotif hisseleri %0.7 artışla 2015 ortasından bu yana en yüksek seviyelere yükseldi. Çin 

imalat sanayi satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Temmuz'da hafif gerileyerek 51 seviyesine 

düştü ancak hizmetler PMI 55.2'ye yükselerek tüketici talebinin canlandığına işaret etti. 

S&P 500 endeksinin vadeli kontratları ESc1 %0.5 yükselirken 50 endeksi vadeli kontratları 

STCEc1 %1 artış kaydetti. 

Japonya'nın Nikkei endeksi Warren Buffett'den Berkshire Hathaway'ın beş büyük Japon 

şirketinin her birinde %5'ten fazla hisse satın aldığı haberlerinin desteğiyle %1.9 yükseldi. 

 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Şuan için 7.35 seviyesine yakın fiyatlanan kurda, bugün yine; jeopolitik ve siyasi risklerin durumunu 
öncelikli olarak takipte olacağız. Keza, sabah saatlerinde açıklanacak olan 2.Çeyrek GSYİH 
rakamları(büyüme/kü.ülme) ile TCMB ve BDDK’dan gelebilecek ekstra hamleler de oynaklıklara 
neden olabilir. Kurda teknik olarak ise, yukarı yönlü hareketlerde; 7.39-7.40 bariyeri önem arz 
edecek. Geri çekilmelerde ise; 7.3000, 7.2720 ve 7.2500 seviyeleri bir kez daha izlemeye alınabilir. 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=ESc1
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➢ EUR/USD 
ABD ve Çin arasındaki gerilim son günlerdeki gelişmelerle bir miktar yatışırken, ABD’nin 24 Çin 
firmasına yaptırım uygulayacağını açıklaması dikkat çeken bir gelişme oldu. Fed Başkanı Powell’in 
konuşmasında Fed’in uzun vadede ortalama %2 enflasyon beklediğini açıklaması paritede yukarı 
yönlü bir harekete neden oldu. Yeni haftaya sakin başlayan parite 1.1906 seviyesinde fiyatlanıyor. 
Grafiği incelediğimizde ise EURUSD için yukarıda 1.1930 direnç seviyesi, aşağıda ise 1.1875 
seviyeleri takip edilebilir. 
 
 

 
 

➢ GBP/USD  
İngiltere’de gündemin sakin seyrettiği risk iştahındaki artış piyasaları desteklerken dolar 
endeksindeki düşüş pariteyi destekledi. Amerika tarafında Perşembe günkü veriler, işsizlik yardımları 
için yeni taleplerde bulunan Amerikalıların sayısının geçen hafta 1 milyon civarında olduğunu 
gösterdi ve bu da COVID-19 salgını uzadıkça ve hükümetten mali yardım kurudukça işgücü 
piyasasındaki toparlanmanın durduğunu gösteriyor. Analizin yazıldığı sıralarda 1.3342 seviyesinde 
fiyatlanan parite için 1.3374 direnç seviyesi 1.3310 destek seviyesi olarak takip edilebilir. 
 



 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları doların zayıf seyretmesi ve Fed'in yeni politika çerçevesinin faizlerin bir süre düşük 
kalacağını ortaya koymasıyla yaklaşık 2 haftanın en yüksek seviyesine çıktı.Altının spot piyasadaki 
ons fiyatı  Asya piyasasındaki ilk işlemlerde 1,976 dolar ile 19 Ağustos'tan bu yana en yüksek 
seviyesine çıktıktan sonra %0.3 artışla 1,969.98 dolarda bulunuyor. Gram altın ise TL.464 
seviyesinde bulunuyor. 
 

 
➢ PETROL 

Petrol fiyatları arz fazlasından dolayı talep COVID öncesi seviyelere dönmekte zorlansa da küresel 
destek önlemlerinin etkisiyle hafif yükselirken Brent petrolü vadeli kontratları art arda beşinci aylık 
kazanımı kaydetmeye hazırlanıyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.6 
artışla 46.09 dolara yükseldi.ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.4 artışla 43.15 dolara yükseldi. 
 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=LCOc1
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PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Dış Ticaret Dengesi - -2,7 mlr $ 

10:00 TRY Türkiye GSYH Yıllık % -10,4% 4,5% 

15:00 EURO Almanya TÜFE- Aylık % -0,2% -0,5% 

15:00 EURO Almanya TÜFE- Yıllık % 0,2% -0,1% 

- GBP İngiltere'de piyasalar tatil nedeniyle kapalı. - - 

 

 

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 



all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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